
Partie Club du 13/02/2024 à 20:22 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 EABOLRT

2 R+UD?SAT BELOTA H4 22 22

3 REEENOV TRADEUS(E) 5D 82 104

4 ESEFERK RÉNOVÉE I7 71 175

5 EE+ALZUI FREAKS F2 46 221

6 BANNCEE ÉVALUIEZ 11H 90 311

7 BE+FYILN CANNEZ O6 51 362

8 FI+SOMVA BYLINE M8 54 416

9 -LSIOTTU MOISA 14J 38 454

10 U+CAQSRL BLOTTIS 4H 23 477

11 ACLQ+EPJ SURÉVALUIEZ 11E 46 523

12 CPQ+EPEO JALE 4A 42 565

13 EEPP+INX COQ H13 40 605

14 EINPP+AH EX 3L 46 651

15 HIN+RTAO JAPPE A4 48 699

16 SEDMUDU HAÏRONT B8 79 778

17 DMU+UIMI DUES A12 30 808

18 MUU+EHIN MIDI 12D 19 827

19 EIMUU+IR HAN J10 29 856

20 IUU+?FGA RAMIE 9A 25 881

21 GIU?+EGV FURIA G9 29 910

(R)IVURE 3B 29 939

1 BELOTER v. (p.p.inv. mais beloté, e adj.) 10. Jouer à la belote.

4 FREAK [frik] n. Fam. Marginal, drogué.
6 CANNER v. 10. Garnir (le fond, le dossier d'un siège) de rotin.

7 BYLINE n.f. Épopée populaire russe.

8 MOISER v. 10. Assembler à l'aide de moises.
11 JALE n.f. Grande jatte.

13 EX n. Ex-conjoint.

14 JAPPER v. (p.p.inv.) 10. Aboyer, en parlant des petits chiens.

18 HAN ['-an] interj. et n.m. (inv. mais han adj.) Cri sourd émis en frappant.
18 HAN ['-an] adj. Relatif à une dynastie chinoise (du XIIIe av. J.-C. au IIIe s. apr. J.-C.).

19 RAMIE n.f. Plante d'Extrême-Orient, dont on tire des fibres textiles.

20 FURIA n.f. Impétuosité.

21 RIVURE n.f. Action de river.


